
UCHWAŁA NR 832/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.33.2020 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 17), art. 24 ust. 4 i art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu na usługi społeczne: organizację i przeprowadzanie kursów i szkoleń zawodowych 
z branży rolniczo -leśnej dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowosądecki w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 
Nowosądeckim”, nr postępowania ZP.272.33.2020, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 

1) Z postępowania o udzielenie zamówienia, na realizację części I zamówienia, wyklucza się wykonawcę 
Krzysztofa Kundziewicza, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą BIK Edukacja Krzysztof 
Kundziewicz, z siedzibą ul. Krakowska 5 lok. 201, 15-875 Białystok. Wykonawca, w wyniku lekkomyślności 
lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd zamawiającego, mogące mieć istotny wpływ na 
decyzję podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Ofertę wykonawcy 
wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

2) Unieważnia się postępowanie na realizację części I zamówienia - na tę część nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 3C1DE367-E4A2-43EF-B1DD-818CD3D2A43D. Uchwalony Strona 1




